[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 05  от  21.02.2012

р.п. Белый  Яр

             ул. Гагарина, 15

Об   отчёте  Администрации    Верхнекетского

района  об   исполнении   районной   целевой
программы    «Капитальный   ремонт    много-

квартирных  домов  в  Верхнекетском  районе

в 2008-2011  годах»

Заслушав отчёт Администрации Верхнекетского района об исполнении районной целевой  программы  «Капитальный ремонт  многоквартирных  домов  в  Верхнекетском  районе  в  2008-2011  годах»,  утверждённой  решением Думы Верхнекетского района от 11.09.2007  № 68  (в  редакции  решений   от  01.04.2010  № 14, от  26.08.2010 № 48, от 15.02.2011 № 03), руководствуясь подпунктом 4 пункта 5 статьи 23 устава  муниципального  образования  «Верхнекетский   район»,
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Утвердить  отчёт Администрации Верхнекетского района об исполнении районной целевой  программы  «Капитальный ремонт  многоквартирных  домов  в  Верхнекетском  районе  в  2008-2011  годах»,  утверждённой решением Думы Верхнекетского района от 11.09.2007  № 68  (в  редакции  решений   от  01.04.2010  № 14, от  26.08.2010 № 48, от 15.02.2011 № 03).
2.  Опубликовать настоящее  решение  в  районной  газете  «Заря  Севера».

Председатель  Думы

     Глава

Верхнекетского  района

     Верхнекетского  района

          _____________Е.Д.Сиденко

     __________А.Н.Сидихин

_____________________________________________________
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, Гусельникова-1, ОПРП-1, редакция газеты «Заря Севера»-1